
Uchwała Nr VIII/S7/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla

młodzieży w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego

im. S. Staszica w Kościelcu przy ul. Kościelnej 2

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 12 pkt. 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2013 r., poz. 595) w związku z art.59 ust. 1
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Kolskiego uchwala się, co następuje:

§1

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2015 roku Uzupełniające Liceum

Ogólnokształcące dla młodzieży w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia

Ustawicznego im. S. Staszica w Kościelcu przy ul. Kościelnej 2.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pnew nicząc~ Powiatu

Marek Tomicki



•

z dnia 28 maja 2015 r.

Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/57/2015

Rady Powiatu Kolskiego

w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla

młodzieży w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego
im. S. Staszica w Kościelcu przy ul. Kościelnej 2

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją podjęcia Uchwały Nr Vj28j2015

Rady Powiatu Kolskiego z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zamiaru likwidacji

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla młodzieży w Zespole Szkół

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawlczneqo im. S. Staszica w Kościelcu przy ul.
Kościelnej 2.

Likwidacja wyżej wymienionej szkoły wynika z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 19

sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych

ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 205, poz. 1206 ze zm.) tj. wymogu likwidacji z dniem

1 września 2012 roku klasy pierwszej a w latach następnych kolejnych klas

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla młodzieży.

Podjęcie niniejszej uchwały zostało poprzedzone spełnieniem wymogów

określonych przepisami arty. 59 ust. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty, zgodnie z

którymi organ prowadzący szkołę jest zobowiązany, co najmniej na 6 miesięcy

przed terminem likwidacji, zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły uczniów, a w

przypadku uczniów niepełnoletnich rodziców lub prawych opiekunów oraz

właściwego kuratora oświaty. Szkoła prowadzona przez jednostkę samorządu

terytorialnego może zostać zlikwidowana po zaciągnięciu opinii organu
sprawującego nadzór pedagogiczny.

Stąd, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	• 

	Images
	Image 1



